ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA
Subprocuradoria Geral de Justiga Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547
subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n°® 94/2016/MP/SUBPG]J JI

Belém, 29/4/2016

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alteragdo de indica¢@o de promotor em zonas eleitorais em 2016

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentagdo
necessaria no exercicio de promotorias de justicas que sdo zonas eleitorais, estamos
alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral no oficio

14/2016/MP/SUBPGJJI, de 18/1/2016, nas zonas a seguir elencadas:

Ord f Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdig@o ‘
| |
1. José Frazdo S& Menezes Neto - jneto@mppa.mp.br — CAgigf ;E?AZSZ/Z%]ARI
1 cargo unico - 1°a 15/1; 28/3 a 20/4. 22 CEP. 68.840-000
(91) 3758-1120 (\
2.Guilherme Chaves Coelho - guilhermecoelho@mppa.mp.br 3758-1108/3758-1110 |
16/1 a 25/3.

SOURE / Salvaterra
12 Rua s/n — Centro

2 | Guilherme Chaves Coelho - guilhermecoelho@mppa.mp.br 3? CEP. 68.870-000
biénio — 1°/1 a 26/4; 30/4/2016 a 12/7/2017. (91) 3741-1515
CASTANHAL
. : ) i Av. Presidente Vargas, 2638
3 Jayme Ferreira Bastos Filho - jfilho@mppa.mp.br - biénio Centro - CEP 68.740-970
—-1%1 a 26/4; 30/4/2016 a 3/3/2017. 42 (91) 3721-6525
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1. Frederico Augusto de Morais Freire -

fredfreire@mppa.mp.br — 1° a 6/1; 6/2 a 26/4; 30/4 a ABAETETUBA

30/9 — fim biénio. Prorrogagdo (Art. 5°§ 1° ¢ 2°, Resolugdo 30 7* | Av.Sdo Paulo, 2072 - Centro

CNMP) 19710 a 31/12. CEP 68.440-000

(91) 3751-1499 / 3751-1177

2. Regina Luiza da Silva Taveira — reginas@mppa.mp.br —

7/1 a 5/2.
1. Ménica Cristina Gongalves Melo da Rocha - E

; — 1°a4/2: 1572 a 14/4 VIGIA DE NAZARE
monicarocha@mppa.mp.br a : A Colares / S.Caetano de
Odivelas/ St° Ant do Taud/ S.

2. Louise Rejane Aratjo Silva - louise@mppa.mp.br Jodo da Ponta

5 a 14/2. R. Nazaré, s/n

ga CEP 68.780-000

3. Danyllo Pompeu Colares - danyllo@mppa.mp.br (91) 3731-1297

19/4 a 26/4; 30/4 a 9/5.
4. Evandro de aguiar Ribeiro - evandro@mppa.mp.br

10/5/2016 — inicio biénio —a 9/5/2018.

MUANA

2 k. : . . . Rodrigo L d
Juliana Dias Ferreira de Pinho Palmeira - 107 Rlizisle d 00385? ngfrso i
julianapinho@mppa.mp.br — titular — 1°/1 a 26/4; 30/4 at¢ CEP 68.825-000
remo¢ao/promogao. (91)3494-1273

SAO MIGUEL DO
GUAMA
Cristina Maria de Queiroz Colares - ccolares@mppa.mp.br - 112 Av. Nazaré, 530
1°a24/1 - fim biénio; 25/1a 26/4; 30/4 a¢ desimpedimento Olho D’Agua
do 1° cargo. CEP 68.660-000
(91) 3446-1317

1. Bruno Beckembauer Sanches Damasceno a5 Nﬁiﬁg ri?im o

brunosanches@mppamp.br — biénio — 1/°1 a 10/2; 15/2 a 13* ) Clsilet

1°/3; 9/3 a26/4; 30/4/2016 a 30/9/2017. CEP 68.600-000

(91) 3425-1342

2. Daniel Menezes Barros — dbarro amp.br - 2 a 8/3.
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1. Carlos Lamarck Magno Barbosa - cbarbosa@mppa.mp.br

9 titular até 16/3. 142 bt
Rua Major Olimpio s/n
: Centro
2. Daniel Menezes Barros — dbarros@mppampbr. 17/3 a CEP 68.620-000
26/4; 30/4 a 31/5. (91) 3429-1229
BREVES / Bagre
10 | Luiz da Silva Souza — lizsoua@mppampb - biénio— | 15 | AV Bea0 o e Arance
1°/1 a 26/4; 30/4/2016 a 12/7/2017. CEP 68.800-000
(91) 3783-1599
1- Francisco Sime#o de Almeida Junior - 17% CHAVES
franciscosimeao@mppa.mp.br — titular — 1%1 a29/2; 31/3 a it Indgpendéncna, 7
% " 5 - entro
11 | 26/4; 30/4 até remogao/promogio. CEP 68.880-970
: . 96) 3697-1320
2- Daniel Mondego Figueiredo - dmondego@mppa.mp.br e
1°a 30/3.
1. Anténio Manoel Cardoso Dias - amdias@mppa.mp.br - 1° —— NALTC¥IR‘: -
. SR rasi ovo 1toria do Aingu
a 6/1; 11/1 a 24/2 - fim biénio. Av. Cel. José Porfirio, 2560
12 18° Esplanada do Xingu
2. Grace Kanemitsu Parente - graceparente@mppa.mp.br — CEP 68.372-040
inicio complemento biénio - 25/2 a 13/3;17/3 a (93) 3593-0729/ 3515-1998
26/4; 30/4/2016 a 24/5/2017.
: o e MONTE ALEGRE
13 | Luciano August(.)AA‘raujo da Costa - lacosta@mppa.mp.br— | 19 Pca Dionisio Bentes s/n
1°a 19/1 - fim biénio; 20/1 a 26/4; 30/4 at¢ designagao de Cidade Alta - CEP 68.220-000
outro membro para exercer o 2° cargo. (93) 3533-1123
1. Maria Raimunda da Silva Tavares - L SANTAREM
14 mrsilva@mppa.mp.br — 1°/1 a5/2/2016 - fim biénio. 20? Trav. 15 de Agosto, 120

2. Rodrigo Aquino Silva — rodrigosilva@mppa.mp.br —
inicio biénio - 6/2/2016 a 20/3; 28/3 a 26/4;

30/4/2016 a 5/2/2018.

Centro - CEP 68.005-300
(93) 3523-2675/ 3529-2488/
3523-2835
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ALENQUER
15 | Adleer Calderaro Sirotheau - adicer@mppampbr - titular | 210 | &d - v Santo Antonio s
1°/1 a 26/4; 30/4 at¢ remog¢ao/promogao. . (93) 3526-1 12.1
1. Liliane Carvalho Rodrigues de Oliveira - X :
lilisne@mppamp.br — biénio - 1°/1 a 14/2; 16/3 a 3/4; e tema
16 5a26/4;30/4/2016 a 27/9/2017. 23° CEP 68.502-290
(94) 3324-2865
2. Cristine Magella Silva Corréa - cristine@mppa.mp.br
15/2 a 15/3.
. _ o GURUPA
17 David Terceiro Nunes Pinheiro — davidpinheiro@mppa.mp.br — 26 Av. Sdo Benedito s/n
titular — 1%1 a 26/4; 30/4 até remogao/promogéo. Centro - CEP. 68.300-000
(91) 3692-1515
PONTA DE PEDRAS
18 | 1. Afonso Jofrei Macedo Ferro - aferro@mppa.mp.br — 27% ngviozgfzsiuia ggﬂé;sa
titular. 1/1 a 3/4; 4/5 a31/12. CEP 68.830-000
(91)3777-1548
2. Melina Alves Barbosa - melina@mppa.mp.br
4 a26/4.
MARACANA
. ; ; @) N /
19 | Eduardo José Falesi do Nascimento - falesi@mppa.mp.br | 31° L l(?;?tmunes i
titular — 1°/1 a 26/4; 30/4 até remogao/promogao. CEP 68.710-000
(91) 3448-1286
. 3 . NOVA TIMBOTEUA /
20 | Nadilson Portillho Gomes - ngomes@mppa.br - 12/1 a 33 e

26/4; 30/4 até provimento do cargo vago de Santarém Novo ou
desincompatibiliza¢@o do promotor de Nova Timboteua.

Av. Bardo do Rio Branco s/n
CEP 68.730-000
(91)3469-1142
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ITAITUBA
Aveiro/ Trairdo - Av.
. . i Brigadeiro Veloso, 436
21 Daliana Momque Souza Viana - dalianaviana@mppa.mp.br 342 gBoa Esperanca
—biénio 1°/1 a 26/4; 30/4/2016 a 30/9/2017. CEP 68.181-030
(93) 3518-3099 /2123
1. Lorena de Moura Barbosa — Imbarbosa@mppa.mp.br
Titular - 1°a 6/1; 1°a 14/2.
2. Adriana Passos Ferreira - apferreira@mppa.mp.br — 15/a BAIAO
31/1. 358 Av. Getulio Vargas, 139
22 Centro
3. Louise Rejane Aratjo Silva - louise@mppa.mp.br — 18/2 CEP 68.465-000
a20/3 Tel: (91) 3795-1175
4. Naiara Vidal Nogueira - naiaravidal@mppa.mp.br
21/3 a 26/4; 30/4 até o retorno da titular.
SANTA IZABEL DO PARA
A " Rua Mestre Rocha, 1239
23 | Daniela Souza Filho Moura — dmoura@mppa.mp.br - 367 Ceu:tr % ?SC];P g;.;%-ooo
biénio - 1°/1 a 26/4; 30/4/2016 a 14/9/2017. (91) 3722-2701 / 3744-1271
MOJU
: s ; ’ P do Estudante, 80
24 | Raimundo Antdnio Silva Aires - raires@mppa.mp.br — 37? T % R
' titular 1°/1 a 26/4; 30/4 até remogao/promogdo. CEP 68.450-000
1 Tel: (91) 3756-1219
; Sabrina Mamede Napoledo Kalume - sabrina@mppa.mp.br — o CarlgsRl\I/l);Iil;A?:iieim, -
@ 25 titular 1°/1 a 26/4; 30/4 até remogao/promogao. 38* i:étima - CEP 68.270-000
f (93) 3544-1677
1. Brenda Melissa Fernandes Loureiro Braga TOME-ACU
26 brenda@mppa.mp.br — blémo - 10/1 a 3/4, 4/5/2016 a 392 Av. 3 Poderes s/n — Centro
17/2/2017. CEP 68.680-000
(91)3727-1263 / 1162
2. Andressa Erica Avila Pinheiro - andressa@mppa.mp.br
4 a26/4;30/4 a 3/5.
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1- Januario Constancio Dias Neto — januario@mppa.mp.br T T
o o ) anta Luzia
oz biénio - 1°/1 a 23/2;27/4/2016 a 27/4/2017. i K. Padve Angelo evets,
155 — Centro
2- Maurim Lameira Vergolino - mlameira@mppa.mp.br CEP 68.650-000
24/2 a 26/4.
1. Marcela Christine Ferreira de Melo Castelo Branco
- marcela@mppa.mp.br — 1° @ 31/1 - (fim biénio em 27/2
contados em férias).
28 iy _ 42° PARAGOMINAS
2. Arthur Diniz Ferreira de Melo - arthurmelo@mppa.mp.br R.Ihéus s/n Cidade Nova
1°a 29/2. CEP 68.625-970
(91) 3729-1783
3. Reginaldo Cesar Lima Alvares - reginaldo@mppa.mp.br
1°/3 a 26/4; 30/4/2016 a 24/12/2017.
' 1. Arnaldo Célio da Costa Azevedo -
: arnaldo@mppa.mp.br — 1°a 6/1; 9/3 a 26/4; 30/4 a4/5 - ANANINDEUA
29 fim biénio. 43 Marituba
Br 316, Km 08
Fiou e o CEP 67.030-000
_— Patrléle:vde Fatlr:a d7e/1(3§rgf/§lho Araujo - (91) 3255-2025 / 2499/1306
araujo@mppa.mp.or = -
3. Lizete de Lima Nascimento - lizete@mppa.mp.br
5/5/2016 — inicio biénio —a 18/4/2018.
PORTEL
Av. A to Mont 2
30 André Cavalcanti de Oliveira — andreoliveira@mppa.mp.br — 442 5\1/ 0- lg;;f_r?) Mg?lge:]:i%;
titular 1°1 a 26/4; 30/4 até remogao/promogao. CEP 68.480-000
(91) 3784-1297
OEIRAS DO PARA
. . | PgaMiranda Tenério, 634
31 | Lorena de Albuquerque Rangel Moreira Cruz - 45 CQ:DU;r_arégp gg’f;g_ooo
lorenarangel@mppa.mp.br — titular — 1°/1 a 26/4; 30/4 aw (91) 3661-1529
remogao/promogao.
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1. Paulo Igor Barra Nascimento — pnascimento a.mp.br —
biénio - 1°a 11/1; 21/1 a 10/2; 15/2 a 6/3; 14/4 a 26/4;
30/4/2016 a 3/5/2017.

SAO FRANCISCO DO
PARA / Inhangapi

32 472 R. Celso Machado s/n
2. Danyllo Pompeu Colares - danylio@mppa.mp.br — 12 a CEP 68.748-000
20/1. (91)3774-1184
3. Wilson Gaia Farias - wilson amp.br - 7/03 a 5/04.
33 1. Luiz da Silva Souza — luizsouza@mppa.mp.br 48?2 SAOSgiAVSI'g{?AO e
13/1 a 20/3. Av. das Acécias s/n
Aeroporto - CEP 68.820-000
' 2.Tiago Arruda da Ponte Lopes - tiagopontes@mppa.mp.br (91) 3764-1107
21/3 a 26/4; 30/4 at¢ provimento do cargo.
' 1. Francisca Paula Morais da Gama —
paulagama@mppa.mp.br—biénio -191a10/2;12/3 a X
’ MAE DO RIO / Aurora do
) 11/4; 25 a 26/4; 30/4/2016 a 15/8/2017. Para / Ipixuna do Para
34 492 R. Alfredo Chaves, 610
2. Paula Caroline Nunes Machado - CEP 68.675-000
paulamachado@mppa.mp.br - 11/2a 11/3; 12 a 24/4. (91) 3444-1443
‘ A : SAO DOMINGOS DO
' Renata Valéria Pinto Cardoso Lisboa - CAPIM
35 renatav@mppa.mp.br — titular — 1°/1 a26/4; 30/4 at¢ 50? Av. Magalhdes Barata, 630
remogao/promogao. Praga Nazaré — Centro
CEP 68.635-000
(91) 3483-1459
B 3 SAO FELIX DO XINGU
36 | Flavia Miranda Ferreira — flaviaferreira@mppa.mp.br 53" Tv. Estévdo Tavares da

biénio - 1°/1 a 26/4; 30/4/2016 a 12/7/2017.

Silveira, 86 - Triunfo
CEP 68.380-000
(94) 3435-1277
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Rui Barbosa Lamim - ruilamim@mppa.m.br - titular 1°/1 a

SENADOR JOSE
PORFIRIO
R.13 de Maio, s/n — Centro

}\\\/ \

37 | 26/4; 30/4 at¢ remogio/promogio. 54° CEP 68.360-000
(91) 3556-1571
1. Arlindo Jorge Cabral Junior - arlindo5@mppa.mp.br —
titular - 1°a 17/1.
2. Jane Cleide Silva Souza — jane@mppa.mp.br - 22 a ITUPIRANGA
31/1. 562 R. S. Salvador s/n — Centro
38 CEP 68.580-000
.- (94) 3333-1274
3. Patricia Carvalho Medrado Assmann )
patriciamedrado@mppa.mp.br — 17 a29/2;23/3 a 26/4;
30/4 até retorno do titular.
4. Julio César Sousa Costa — jcosta@mppa.mp.br — 1° a
1773.
PRIMAVERA /S. Jodo de
39 | Maria José Vieira de Carvalho Cunha - 63 | , lz}irabasi ;\A Quatiguru :
i‘ 2 . . v. Genera oura Larvalno
| azTaTardo@mppa.mp.br 8/1 a 26/4; 30/4 até o retorno da s/n - Centro - CEP 68.707-000
’ (91) 3481-1255
Laércio Guilhermino de Abreu - labreu@mppa.mp.br — e Sf?,{gf\ligsf;g:lfos &
s ) " . 5
40 | piénio — 191 a 26/4; 30/4/2016 a 24/3/2017. 64" | Gentro - CEP 68.721-000
(91) 3423-3434
" A i = . . .
1 P?ulo An.gelo Nogueira Furtado - pfurtado@mppa.mp.br ST BOL i
1°a24/1; 4/2 a 26/4. e Av. Gomes Pedrosa, 775
41 66 Centro - CEP 68.734-000

2. Nadilson Portillho Gomes - ngomes@mppa.br - 25/1 a
3/2.

3. Melina Alves Barbosa - melina@mppa.mp.br — inicio
bienio —2/5/2016 a 1°/5/2018.

Tel: (91) 3821-1293
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Francys Lucy Galhardo do Vale - francys@mppa.mp.br - SAETQ MA%IASDON P’}RA
42 | titular — 1%1 a 26/4; 30/4 até remogao/promogéo. 67" C e:tr oe_nggng?/; g—?)([)]O
(91) 3442-1176
1. Pedro Renan Cajado Brasil - pedrobrasil@mppa.mp.br -
1°a 16/1.
2. Diego Belchior Ferreira Santana -
diegosantana@mppa.mp.br - 22/1 a1°%2.
RUROPOLIS / Placas
43 | 3. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppa.mp.br — 682 R. Cinco, 557 — Centro
18/2 2 25/3 CEP 68.165-000
: (93) 3543-1100
4. Bruno Fernandes Silva Freitas
brunofernandes@mppa.mp.br — 28/3 a 26/4; 30/4 at¢
provimento do cargo.
JACUNDA / Goianésia do
44 | Savio Ramon Batista da Silva — savioramon@mppa.mp.br — 692 Av.pflr(a 7
biénio — 1°/1 a 26/4; 30/4/2016 a 12/7/2017. CEP 68.590-000
(94) 3345-1109
1. Aline Janusa Teles Martins - atmartins@mppa.mp.br
45 titular - 1%/1 a 10/2; 22/2 a 26/4; 30/4 até remogao 70° CAPITAO POCO
/promogao. Av. 29 de Dezembro, 1746
(Ed. Férum) - CEP 68.650-000
2. Daniel Menezes Barros — dbarros@mppa.mp.br - 11 a (91) 3468-1356
21/2.
. 5 1 = i - . e
1. José Godofredo Pires dos Santos - jose@mppa.mp.b ANANINDEUA
biénio — 1°a 6/1; 23/2 a 26/4; 30/4/2016 a , | Br316,Km 08 - Ananindeua
46 20/6/2017. 72 CEP 67.030-000
(91)3255-2025 /2499 / 1306
2. Lizete de Lima Nascimento - lizete@mppa.mp.br - 7/1 a
22/2.
]
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1. Crystina Michiko Taketa Morikawa
cmorikawa@mppa.mp.br — 1°/1 a 6/3; 14/3 a 26/4; 30/4
a 12/5 — fim biénio. PARAUAPEBAS / Canad
dos Carajas
. . a : - v
47 | 2. Guilherme Lima Carvalho |
guilhermecarvalho@mppa.mp.br — 7 a 13/3. (94) 3346-1664
3. Jeanne Maria Farias de Oliveira
imoliveira@mppa.mp.br - 13/5 - inicio biénio - a 31/5;
1°/7/2016 a 12/5/2018.
1. Claudio Lopes Bueno - cbueno@mp.pa.gov.br — titular 1°
a6/l.
MOCAJUBA
48 | 2. Erica Almeida de Sousa - erica@mppamp.br — 13/1 a 78 | Trav. 7 de Setembro s/n
20/3. Centro - CEP 68.420-000
(91) 3796-1188
' 3. Thiago Takada Pereira - _thiagopereira@mppa.mp.br
213 a 26/4; 30/4 até o retorno do titular.
' 1. Ariel José Guimardes Nascir.nento URUARA
arielnascimento@mppa.mp.br - titular — 1%1 a 23/3. Av. Marqués de Tamandaré
49 79* | s/in — Centro - CEP 68140-000
| 2. Muller Marques Siqueira - muller@mppa.mp.br - 18 a (93) 3532-1530
i 26/4; 30/4 até promogio/remogio.
1. Ana Luiza Madeiro Diogo Cruz — anacruz@mppa.mp.br PACAJA / Anapu
biénio — 1°/1 a 26/2. Rua Inés Soares, s/n° - Centro
50 80? CEP 68485-000

2. Luiz Alberto Almeida Presotto -
luizpresotto@mppa.mp.br - 27/2 a 26/4; 30/4/2016 a
26/2/2018.

(91) 3798-1280
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51| Manoel Adilton Peres de Oliveira - aditon@mppampbr- | 81° | Sonswevoroncs do Pt
titular 11 a 26/4; 30/4 até remogao/promogéo. R. Luiz Miranda, s/n
Centro - CEP 68.665-000
(91) 3434-4189
1. Patricia Carvalho Medrado Assmann -
patriciamedrado@mppa.mp.br - 1°a29/1.
PORTO DE MOZ
52 | 2. Emério Mendes Costa - emerio@mppa.mp.br - 15/2 a 822 R. 19 de novembro, 1646
20/3. CEP 68.330-000
(93) 3793-1818
3. Juliana Nunes Felix — julianafelix@mppa.mp.br
21/3 a 26/4; 30/4 até provimento do cargo.
1. Magdalena Torres Teixeira - magdalena@mppa.mp.br - U e
biénio - 1°a 10/1; 1°a 16/2; 31/3 a 26/4; Rus Tocul 0 - Hisene s
53 30/4/2016 a 27/4/2017. 84 CEP 68.633-000
(94) 3335-1520
2. Arthur Diniz Ferreira de Melo - arthurmelo@mppa.mp.br
11a31/1;17/2 a30/3.
Nayara Santos Negrfio — nayaranegrao@mppa.mp.br — titular ie SIL(J) E;QLPISQ?O e
54 | 1°1a3/4;5a26/4; 30/4 até remogao/promogio. 86? Cen.tro - CEP 68.815-000
(91) 3633-1502
1. Tatiana Ferreira Granhen - tgranhen@mppa.mp.br - : :
N CONCORDIA DO PARA/
biénio — 1°a 17/1; 17/2 a 26/4; 30/4/2016 a Bujaru
B 30/4/2017. 87 Av. Castelo Branco, 74
Centro - CEP 68.685-000
2. Isaac Sacramento da Silva - isaac@mppa.mp.br - 18/1 a (91) 3728-1436
16/2.
. 2 TERRA SANTA / Faro
56 | 1. Mariana Sousa Cavaleiro de Macedo Dantas — 89° Tv. Santa Terezinha sh
marianamacedo@mppa.mp.br — biénio - 11 a 22/2. Centro - CEP 68.865-000
(93) 3538-1554
2. Alan Johnnes Lira Feitosa _alanfeitosa@mppa.mp.br
23/2 a 26/4, 30/4 até o retorno da titular.

Alteragd@o 11- Oficio 94/2016 SubPGJJUR/"MP
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12

Suldblano Oliveira Gomes — Av Barﬁc;o‘ (E)A;QSBranco 19
57 suldblanogomes@mppa.mp.br — titular — 1%1 a 26/4; 30/4 at¢ 90? Centro - CEP 68.810-000
remogao/promogao. (91) 3605-1134
NOVO PROGRESSO
58 Gustavo de Queiroz Zenaide - gustavozenaide@mppa.mp.br — Ruajg? dicn?cl? 11;112;1:)381
titular - 1%1 a 26/4; 30/4 até remogao/promogéo. 91° CEP 68.193-000
(93) 3528-3332 / 3528-1155
PRAINHA
59 | Diego Belchior Ferreira Santana — 92 Rléaerl?:: ?gg&% ?g%nf)%g/ !
diegosantana@mppa.mp.br — titular - 1%1 a 26/4; 30/4 at¢ (93) 3534-1134
remo¢ao/promogao.
60 | 1. Ely Soraya Silva Cezar - ely@mppa.mp.br— 11 a Ly iy
A Av. Belém, 08 - Centro
31/3. 93 CEP 68.695-000
(91) 3752-1325
2. Bruno Saravalli Rodrigues - brunorodrigues@mppa.mp.br
1°a26/4; 30/4 até provimento do 2° cargo.
MELGACO
; . : A - 12d tubro, 336
61 | José Ilton Lima Moreira Junior — josemoreira@mppa.mp.br — 99° C/:ztrlo 4 gg,%% ;go_ooo
titular — 1°1 a 26/4; 30/4 até remogao/promogéo. Tel: (91) 3637-1174
= ; , MARABA
1. Lilian Viana Freire - lilianfreire@mppa.mp.com.br — 1° a Bom Jesis do Tecantns
62 7/1; 7/2 a 23/4; 2/5 a 15/12 — fim biénio. 1007 R. das Flores s/n — Amapa
CEP 68.502-290
1. Cristine Magella Silva Corréa - cristine@mppa.mp.br - (94) 3324-2865 / 2609;
8/1 2 6/2 3322-1712
2. Mayanna Silva de Souza Queiroz
mayanna@mppa.mp.br — 25/4 a 1°/5.
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Carlos Alberto Fonseca Lopes — carloslopes@mppa.mp.br —

NOVO REPARTIMENTO
Av. Cupuagu, Quadra A - s/n

63 | titular — 1°/1 a 26/4; 30/4 até remogao/promogio. 1012 Uirapuru - CEP 68.473-000
(94) 3785-0599
JACAREACANGA
. . | Trav. Estanislal Brilhante s/n
64 | Rafael Trevisan Dal Bem - rafaclbem@mppa.mp.br 102* | 5.ia Vista CEP 68.195-000

- titular — 1%1 a 26/4; 30/4 at¢ remogao/promogio.

(93) 3542-1311

Atenciosamente,

|

JORGE D

év ONCA ROCHA

Subprocurador Geral de Justiga, Juridico Institucional,
J- Portaria 4574/2013-MP/PGJ

com delegagdo de
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